
                                                                                                                          

Upplev nötköttsproduktion i Australien! 
6 nov - 21 nov 2012 

Följ med Taurus till Australien på spännande och lärorik studieresa 
 

I november 2012 reser Taurus till Australien ς Hoppas att du vill följa med!  Australien är ett världens 
största nötköttsproducerande länder. Vi reser till delstaterna Queensland och New South Wales och 
kommer bland annat besöka avelsbesättningar, gårdar med köttdjur för slutgödning, slakteri, 
livdjursauktion, stuteri, bomulls- och vinodlingar. Under resan kommer vi lära oss mer om hantering 
av djur, utformning av fållor, skuggskydd, utfodring och foderblandningar, försäljningsmetoder och 
export av boskap med mera . Det kommer att ges en unik möjlighet till att ta del av vardagen hos 
Australiensiska lantbrukare, då en övernattning sker hemma hos värdfamiljer på olika gårdar. 
 
Vi kommer också få möjligheten att ta del av Australiens unika natur, inte minst då vi besöker Fraser 
Island, världens största sandö, med många unika växter och djur. 
 
 

Preliminärt program Australien 6-21 november 2012 
(F=Frukost, L=Lunch, M=Middag)  
Observera att ändringar i programmet kan komma att ske.  
 

Dag 1 - 2 Tisdag 6-7 November                                            (F/L/M)  
 
Flyg från Sverige till Brisbane i Australien. Programmet kompletteras senare med flygtider, när 
bokningar är möjliga. Flygresan tar ca 30 timmar.  
 
 

Dag 3  Torsdag  8 November                                        (F/-/M)  
 
Ankomst till Brisbane, där buss och guide möter upp. 
 
Transfer till hotell i centrala Brisbane,i närheten av Botaniska trädgården och inte långt ifrån 
stadens shoppingområde, för tidig incheckning. 
 
Egen tid för avkoppling efter den långa flygresan 
Eftermiddagsmöte med personal från MLA (Meat & Livestock Australia) och Queensland 
Department of Primary Industries, för en presentation av den australienska köttmarknaden. 
 
Middagskryssning på Brisbane River 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                          

Dag 4 Fredag 9 November Brisbane ς Gympie (180 km)         (F/-/-) 
 
Frukostmöte med ett stort australiensiskt boskapsföretag som har sitt huvudkontor i Brisbane. 
Diskussion med fokus på affärsmodell, avelsstrategier, personalfrågor, export av boskap med mera. 
 
Besök på en välbesökt stormarknad i Brisbanes förort, för att titta på exponeringen och 
marknadsföringen av kött och andra färskvaror i Australien. 
 
!ǾǊŜǎŀ ǘƛƭƭ έ¢he SǳƴǎƘƛƴŜ Ŏƻŀǎǘέ ƳŜŘ ǎǘƻǇ ƛ aƻƻƭƻƻƭŀōŀ ŦǀǊ ƭǳƴŎƘ Ǉň ŜƎŜƴ ƘŀƴŘ 
 
Efter lunchen fortsätter resan mot Gympie 
 
{ǘǳŘƛŜōŜǎǀƪ Ǉň ǎƭŀƪǘŜǊƛŜǘ bƻƭŀƴΩǎ aŜŀǘǎΣ ŦǀǊ ƳŜǊ ƛƴŦƻǊƳŀǘƛƻƴ ǎŜΥ 
http://www.nolan.com.au/home/default.asp  
 
Middag på egen hand och övernattning på hotell i Gympie  

 
 
Dag 5  Lördag  10 November Gympie ς Fraser Island (170 km)         (F/L/M) 
 
Studiebesök på en gård där de föder upp raserna Brahman och Charbray (ca 500 boskap och 5000 
hektar). Personen ni kommer att träffa är ledamot i styrelsen för den australienska föreningen för 
Brahman uppfödare. För mer information se: http://www.garglenstud.com.au/index.htm  
 
Besök och lunch på en av Queenslands största fiskodlingar 
 
Färja från Maryborough till Fraser Island på eftermiddagen 
 
Ankomst till Kingfisher Bay Resort 
 
 

Dag 6 Söndag  11 November Fraser Island              (F/L/-) 
 
Heldag med rundtur (4WD) på världens största sandö, Fraser Island med Picknick vid Lake Mackenzie. 
För mer information om Fraser Island se: www.fraserisland.net  
 
Övernattning på Kingfisher Bay Resort   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.nolan.com.au/home/default.asp
http://www.garglenstud.com.au/index.htm
http://www.fraserisland.net/


                                                                                                                          

Dag 7 Måndag  12 November Fraser Island ς Kingaroy  (300 km)         (F/L/M) 
 
Tidig avresa med färja tillbaka till fastlandet 
 
Lunch på en vingård 
 
Studiebesök på Cardowan Station, där de föder upp köttrasen Santa Gertrudis, samt Quarter hästar. 
För mer information se:  www.greenup.com.au   
 
Boende hos värdfamiljer på olika gårdar för en genuin upplevelse av det australiensiska livet 
 
 

Dag 8  Tisdag  13 November Kingaroy ς Dalby (110 km)                  (F/L/-) 
 
Tid att se er omkring och lära er mer om verksamheten på den gård där ni bor 
 
Återsamling med gruppen för lunch i Bunya Mountains National Park 
 
Resan fortsätter till Darling Downs ett område känt för sina växtodlingar 
 
Studiebesök på gård med köttdjur för slutgödning till försäljning i Australien och på export. Titta på 
utformning av fållor, foderblandning och utfordring, renhållning, skuggskydd med mera. 
 
Middag på egen hand och övernattning i Dalby  
 
 

Dag 9  Onsdag  14 November Dalby              (F/L/-) 
 
Varje onsdag är det boskapsförsäljning i Dalby, tidigt besök för den som är intresserad av få en 
uppfattning om pris och värdering, försäljningsmetoder och NLIS (National Livestock Identification) 
 
Resan går vidare till distriktet Maranoa med stora boskapshjordar, de flesta av brittisk eller europeisk 
ras (Bos Taurus) korsade med Bos Indicus. 
 
Åter till Dalby för middag på egen hand och övernattning 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

http://www.greenup.com.au/


                                                                                                                          

Dag 10 Torsdag  15 November Dalby ς Tenterfield (280 km)            (F/L/-) 
 
Resan går genom Darling Down som har stora system för konstbevattning för att effektivisera 
odlingarna med bland annat bomull, sojabönor och majs. 
 
Lunch i Toowoomba och besök på ett företag som säljer utrustning för lantbrukare. Här finns också 
möjlighet att köpa de typiska hattar och stövlar som många australiensiska bönder använder. 
 
Besök på gård utanför Warwick som har landets bästa Charolais besättning, för mer information se: 
www.palgrove.com.au  
 
Dagen avslutas i Tenterfield för middag på egen hand och övernattning 
 
 

Dag 11 Fredag  16 November  Tenterfield ς Armidale (190 km)           (F/L/-) 
 
Studiebesök på gård med mjölkproduktion 
 
wŜǎŀƴ ƎňǊ ǎǀŘŜǊ ǳǘ ƛ Ŝǘǘ ƻƳǊňŘŜ ǎƻƳ ƪŀƭƭŀǎ έbŜǿ 9ƴƎƭŀƴŘέ 
Lunch i Glen Innes 
 
Besök på en uppfödning av Angus, gården har drivits av samma familj sedan 1888. Diskussionen 
kommer att fokusera på deras förmåga att ta till sig och kommersialisera forskningsresultaten från 
den närliggande University of New England. För mer information se: www.baldblairangus.com.au  
 
Övernattning och middag på egen hand i Armidale  

 
 
Dag 12  Lördag  17 November Armidale ς Tamworth (155 km)         (F/L/M) 
 
Egen tid på förmiddagen för att insupa känslan av en australiensisk småstad på landsbygden 
 
Avresa till en historisk får- och boskapsfarm i Walcha med raserna Merino och Poll Hereford. 
Lunch i trädgården. För mer information se: www.yalgoo.net   
 
Middag och övernattning i Tamworth som är centrum för Australiensisk countrymusik. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.palgrove.com.au/
http://www.baldblairangus.com.au/
http://www.yalgoo.net/


                                                                                                                          

Dag 13  Söndag  18 November Tamworth ς Sydney (420 km)            (F/L/-) 
 
Resan fortsätter söderut in i Hunter Valley, som är ett bördigt område med mejerier, 
nötköttsproduktion, stuterier och vin.  
 
Besök på ett av landets finaste stuterier med uppfödning av fullblodshästar i närheten av Scone. 
 
Besök på en av de många berömda vingårdarna 
 
Under eftermiddag fortsätter resan söderut längs Newcastle Expressway, med storslagen natur, till 
Sydney. 
 

 
Dag 14  Måndag  19 November Sydney           (F/L/M) 
 
Upplev Sydneys många sevärdheter och fina stränder under en guidad stadstur.  
 
Lunch kryssning på den magnifika Sydney Harbour  
 
Eftermiddagen fri att utforska staden på egen hand med tid att till exempel besöka det 
världsberömda operahuset eller åka till Taronga Park Zoo.  
 
Avskedsmiddag i den roterande restaurangen på toppen av Sydney Tower - Australiens högsta 
byggnad. 

 
 
Dag 15 Måndag  20 November  Sydney ς Sverige             (F/-/-) 
 
Transfer till flygplatsen 
 
Återresa 20 november 2012 ς i Sverige 21 november 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                                                                                                                          

 
 

 
Preliminärt pris per person (i dubbelrum): 48 000 SEK   
Enkelrumstillägg ca    8 300 SEK 
 
Följande ingår i priset: 
Flyg till och från Australien 
Buss och chaufför under hela resan 
Engelsktalande lokal reseledare med lantbrukskunskap och lantbrukserfarenhet 
Översättning av studiebesöken till svenska 
Svensktalande guide under sightseeingen i Sydney 
12 övernattningar på hotell/motell (en övernattning på gård) 
12 frukostar 
10 luncher  
5 middagar 
+ de måltider som serveras på flygplanet beroende på avresetider 
Studiebesök och entréer enligt program med reservation för förändringar  
Resfolder med information om resmålet och praktisk reseinformation, organisationskostnader 
Reseberättelse senast 2 månader efter hemkomst 
 
Följande ingår inte i priset: 
Dricks till busschaufför och guide  
Dryck till måltider 
Reseförsäkring 
Avbeställningsskydd  
Personliga utgifter 
 
Avbeställningsskydd och affärsreseförsäkring kan tecknas genom N&N resor. Det är viktigt att det 
meddelas vid bokning och betalas i samband med anmälningsavgiften. För mer information kontakta 
N&N resor. 
 
På Taurus hemsida, www.taurus.mu, under fliken resor kommer information kring resan uppdateras 
kontinuerligt bland annat med information om anmälan och anmälningsblankett. 
 
Resan arrangeras i samarbete med N&N-resor, www.nnresor.se. 
 
För information kontakta: 
Anett Seeman, Taurus, 070-267 60 31, anett.seeman@taurus.mu eller 
Johanna Lidén, Taurus, 070-277 61 06, johanna.liden@taurus.mu 
Kontaktperson på N&N-resor är My Johansson, 0511-502 46, my@nnresor.se  
 
Observera att priset är preliminärt och kan komma att ändras på grund av till exempel ändrade 
valutakurser och flygskatter. Antalet resenärer är begränsat till 40 personer plus två personer från 
Taurus, totalt 42 personer. Vid för få antal resenärer ställs resan in. 
 

 
 

 

http://www.taurus.mu/
http://www.nnresor.se/
mailto:anett.seeman@taurus.mu
mailto:johanna.liden@taurus.mu
mailto:my@nnresor.se

